INDICAÇÃO Nº 2076  DE 2001

Considerando que a Ponte localizada à Avenida Varanguera, que passa sobre o Córrego do Marmeleiro, no município de São Roque  é de grande importância ao sistema viário daquele município;

Considerando que a mesma, há mais de trinta dias, pelo efeito de sua deterioração, acabou por não suportar os efeitos de uma forte chuva, vindo a desabar;

Considerando por fim, que o atual estado da referida ponte tem sido motivo de grandes transtornos àquela população,

INDICO, nos termos regimentais, ao Exmo Sr Governador do Estado de São Paulo, determinar ao Secretário da Casa Civil, Sr. João Caramez, providenciar a recuperação da Ponte da Avenida Varanguera sobre o Córrego do Marmeleiro no município de São Roque.

Sala das Sessões

HAMILTON PEREIRA

Deputado Estadual

IND016/HP/PHS

Sistema STL - Código de Originalidade:101201144300677